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Wieluń, dnia 12.10.2021 r. 

Numer sprawy: SPZOZ-ZP/2/24/242/13/2021 

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców,  
którzy pobrali SWZ 

 

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCÓW O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Sukcesywne dostawy 

implantów ortopedycznych oraz endoprotez stawu biodrowego i stawu kolanowego 

wraz z użyczeniem instrumentarium do ich implantacji. 

Zamawiający: SPZOZ w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej (platforma zakupowa) zostały złożone wnioski o wyjaśnienie treści 

specyfikacji warunków zamówienia. Spełniając wymóg art. 284 ust. 2 i ust. 6 poniżej 

udostępniamy treść pytań wraz  z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 2 poniższe pozycje  i utworzy tym samym osobny 

pakiet  np. Pakiet NR 2A? 

Wykonawca wówczas jest w stanie zaoferować konkurencyjna ofertą . Ponieważ zajmuje się 

wyłącznie dystrybucja poniższego asortymentu.  

 

Lp. 

Przedmiot zamówienia –  

Wymagany asortyment 
J.M. Ilość 

Nr 

katalogowy 

Nazwa 

producenta 

Cena 

jedn. 

Netto 

Warto

ść 

netto 

Wartość 

brutto 

 Drut plastyczny do wiązania odłamów kostnych w rolce. Wykonany ze stali chirurgicznej, niereaktywnej biologicznie 

13. Drut do cerklażu miękki Ø 0,7 dł. 5 m Szt. 2     

14. Drut do cerklażu miękki Ø 0,8 dł. 5 m Szt. 2     

15. Drut do cerklażu miękki Ø 0,9 dł. 5 m Szt. 2     

16. Drut do cerklażu miękki Ø 1,0 dł. 5 m Szt. 2     

17. Drut do cerklażu miękki Ø 1,2 dł. 5 m Szt. 2     

18. Drut do cerklażu miękki Ø 1,5 dł. 5 m Szt. 2     

 Gwoździe Rusha – wykonane ze stali chirurgicznej, niereaktywne biologicznie. 

31. Średnica gwoździ 2,4 mm (+/-) 2 mm w 
przedziale długości w zakresie przynajmniej 100 
mm – 240 mm, zmiennym przynajmniej co 10 mm 

Szt. 2     

32. Średnica gwoździ 4,0 mm (+/-) 2 mm w 
przedziale długości w zakresie przynajmniej 200 
mm – 360 mm, zmiennym przynajmniej co 10 mm 

Szt. 2     
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33. Średnica gwoździ 6,0 mm (+/-) 2 mm, w 
przedziale długości w zakresie przynajmniej 200 
mm – 440 mm, zmiennym przynajmniej co 10 mm 

Szt. 2     

 Gwoździe Steinmanna – wykonane ze stali chirurgicznej, niereaktywne biologicznie. 

34. Jednostronnie zaostrzone, z drugiej strony 
zakończenie czworokątne lub trójkątne; średnica 
gwoździ przynajmniej w przedziale 4,0 mm – 5,0 
mm, zmienna przynajmniej co 0,5 mm; długość 
gwoździ przynajmniej w przedziale 150 mm – 300 
mm, zmienna przynajmniej co 10 mm. 

Szt. 15    

 

 Druty Kirschnera – ze stali chirurgicznej, niereaktywne biologicznie. 

35. Drut Kirschnera ostry  Ø 1,2 mm   dł. 310 mm Szt. 50     

36. Drut Kirschnera ostry  Ø 1,4 mm   dł. 310 mm Szt. 50     

37. Drut Kirschnera ostry  Ø 1,6 mm   dł. 310 mm Szt. 150     

38. Drut Kirschnera ostry  Ø 1,8 mm   dł. 310 mm Szt. 300     

39. Drut Kirschnera ostry  Ø 2,0 mm   dł. 310 mm Szt. 300     

40. Drut Kirschnera ostry  Ø 2,2 mm   dł. 310 mm Szt. 300     

41. Drut Kirschnera ostry  Ø 2,4 mm   dł. 310 mm Szt. 100     

42. Drut Kirschnera  gwintowany  Ø 1,6  dł. 310 mm Szt. 30     

43. Drut Kirschnera  gwintowany  Ø 1,8  dł. 310 mm Szt. 30     

44. Drut Kirschnera  gwintowany  Ø 2,0  dł. 310 mm Szt. 40     

45. Drut Kirschnera  gwintowany  Ø 2,5  dł. 310 mm Szt. 30     

OGÓŁEM     

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy 

sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 

dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „…od dnia złożenia 

reklamacji” na „…od dnia uznania reklamacji”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 3 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt. b): 

b) za zwłokę w realizacji obowiązków reklamacyjnych określonych w § 4 względem 

terminu określonego w § 4 ust. 2, w wysokości 0,5% wartości netto reklamowanej 

części zamówienia za rozpoczęty każdy dzień opóźnienia zwykłego, nie więcej 

jednak niż 10% wartości reklamowanej części zamówienia; 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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Pytanie 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy 

przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. §3 ust. 5) 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z 

dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na 

wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not 

obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany 

przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail 

Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 6  

Pytanie do pakietu 1, pozycja 10 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu 1, pozycji 10 i utworzenie 

z w/w pozycji  odrębnego pakietu. 

Przychylne rozpatrzenie naszego zapytania spowoduje dopuszczenie do postepowania 

większej liczby oferentów, tym samym zwiększy konkurencyjność postępowania i uzyskanie 

niższej cenowo oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 7 

Pytanie 2 do zdania 1, pozycja 10 

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1: Czy Zmawiający dopuszcza tytanowy 

gwóźdź śródszpikowy do złamań przezkrętarzowych kości udowej, kaniulowany, sterylny, 

lewy/prawy w przypadku gwoździa długiego. Długość gwoździa krótkiego 170 lub 180mm. 

Gwóźdź długi w rozmiarach 240-480mm ze skokiem co 20mm, średnica części bliższej 

gwoździa krótkiego i długiego 15.5mm, średnica części dalszej gwoździa 10, 11mm (krótki i 

długi), 13, 15mm (tylko długi). Kąt szyjkowo-trzonowy 120°, 125° i 130°. Wygięcie gwoździa 

długiego w części bliższej o wartości 4° na valgus. Możliwość wprowadzenia dwóch 

Kirchnerów do antyrotacji poprzez celownik węglowy. Możliwość użycia celownika 

dystalnego z maksymalnym odchyleniem 14mm od naturalnej pozycji. Możliwość użycia 

celownika węglowego do określenia pozycji śruby głównej w szyjce od strony A/P i bocznej. 

Dwa otwory w części dystalnej w gwoździach długich. Okrągły oraz owalny z możliwością 

uzyskania dynamizacji. Otwór statyczny 48.7mm od końca gwoździa. Od końca gwoździa do 

otworu pod dynamizajcę - 23.7 mm. W gwoździu krótkim (170 lub 180mm) otwór pod 

dynamizację oddalony od końca gwoździa - 24.4mm. Śruba główna (ciągnąca) tytanowa 

sterylna ø 10.5 mm, dł. 70-120 mm  rosnąco co 5 mm. z 4 podłużnymi zagłębieniami wzdłuż 

śruby, częściowo gwintowana w celu łatwiejszego wprowadzenia, Śruba blokująca tytanowa 

sterylna ø 5 mm i dł. 25-90 mm rosnąco co 2,5 mm od 25-45 mm, a także co 5 mm od 45-90 

mm, gwintowanych na całej długości, w części dystalnej śruby krótka końcówka 

samogwintująca w celu lepszego wprowadzenia w kość, Zaślepka tytanowa sterylna, ø 11 
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mm standardowa i ø 15.5 mm o dł. 5-10 mm, zaślepka blokująca śrubę doszyjkową ø 8 mm 

i dł. 17,5  mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraził zgody na pytanie 6, w związku z tym nie udziela 

odpowiedzi na pytanie nr 7. 

Pytanie 8 

Pakiet 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie implantów według własnych 

rozwiązań konstrukcyjnych zgodnych z poniższym opisem: 

Poz. 1-Płytka tytanowa kształtowa blokowana do dalszej nasady kości strzałkowej na stronę 

boczną kości. Wersja prawa/lewa. Płytka występująca w rozmiarach 4÷10 otworowej, dł. 85-

145mm. W części trzonowej rozdzielne otwory blokowane oraz 2 wydłużone otwory 

kompresyjne. W części nasadowej 6 otworów blokowanych o wielokierunkowym ustawieniu 

w celu pewnej stabilizacji odłamów. Ustalone kątowo ustawienie wkrętów blokowanych. 

Otwory blokowane posiadające oporową część stożkową oraz gwintowaną walcową. Gwint 

na pełnym obwodzie otworu zapewniający pewną stabilizację. Niewymagające 

zaślepek/przejściówek do wkrętów blokowanych. Otwory kompresyjne z dwukierunkową 

kompresją. Posiadająca przynajmniej 5 otworów pod druty Kirchnera do tymczasowego 

ustalenia płytki. Do otworów blokowanych wkręty blokowane 3,5mm lub 2,4mm, Do otworów 

kompresyjnych wkręty korowe 3,5 z łbem kulistym. Zakończenie części trzonowej płytki 

odpowiednio wyprofilowane do wprowadzenia płytki metodą minimalnego cięcia. Część 

trzonowa z podcięciami w celu ograniczenia kontaktu implantu z kością.  

Poz. 2-wkręty blokowane, samogwintujące z gwintem walcowym na łbie z gniazdem torx-

średnica 2,4mm. 

Poz. 3-wkręty blokowane, samogwintujące z gwintem walcowym na łbie z gniazdem torx-

średnica 3,5mm. 

Poz. 4-wkręty korowe, samogwintujące z łbem kulistym z gniazdem torx-średnica 3,5mm. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 9 

Pakiet 5: W związku z zapisem o sterylności asortymentu w rozdziale IV pkt. 7 SWZ oraz 

we wzorze umowy §3 ust. 10 prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga 

zaoferowania w pakiecie nr 5 asortymentu sterylnego tj. płyty i wkręty? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

Pytanie 10 

Czy Zamawiający w rozdziale IV pkt. 6 wyrazi zgodę na depozyt z rozmiarów najczęściej 

stosowanych ustalonych przez obie strony umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 11 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu określonego w §3 ust. 6 dot. podpisu przez 

Zamawiającego na fakturze, na podpis złożony do dokumencie przewozowym ew. podpis 

elektroniczny na urządzeniu firmy kurierskiej? 



5 
 

5 

 

Obecny zapis może powodować konieczność składania podpisu na wszystkich fakturach 

przez Dyrektora lub osobę wpisaną w KRS. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 12 

Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 1 w zw z §3 ust. 5, iż termin załatwienia reklamacji 

będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? 

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się 

Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na 

Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez 

możliwości ustosunkowania się do niego. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 13 

Czy Zamawiający zmieni termin określony w §3 ust. 5 umowy oraz w rozdziale XVIII pkt. 2 

oraz w formularzu oferty z „ godzin” na „.. dni robocze”? 

Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin dostawy 

wyznaczony w godzinach jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy 

zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy  Wykonawca nie będzie w stanie 

zrealizować zgłoszenia na czas. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 14 

Czy Zamawiający doda zapis w §6 ust. 1 lit c, że odstąpienie od umowy przez 

Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy 

zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? 

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może 

być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W 

związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dodaje odpowiedni zapis w §6 ust. 1 lit c. 

Pytanie 15 

Czy Zamawiający dookreśli w §9 ust. 2, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia 

sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty? 

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. 

Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania 

oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony 

towar. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 16 

Czy w pakiecie 22 zamawiający dopuści stabilizator zewnętrznymi z belkami wykonanymi z 

włókna węglowego o średnicy 5mm i długościach z zakresu 120-200mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie 17 

Pakiet 2, poz. 19-20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Podkładki do śrub 

wykonane ze stali chirurgicznej, niereaktywnej biologicznie. Podkładki gr. 1,3mm Ø wew. 5,0 

mm Ø zew. 10 mm 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 18 

Pakiet 2, poz. 21-24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Podkładki do śrub 

wykonane ze stali chirurgicznej, niereaktywnej biologicznie. Podkładki gr. 1,5mm Ø wew. 7,0 

mm Ø zew. 13 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 19 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia implantów sterylnych w zakresie 

Pakietu nr 1? 

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu. 

Pytanie 20 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 34 dopuści możliwość zaoferowania gwoździ 

Steinmanna o długości w przedziale 150-220 mm zmiana co 10 mm, oraz o długości 250, 

280 i 300 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 21 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki do bliższej 

nasady kości piszczelowej od strony bocznej „L” o długości od 82 mm do 262 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 22 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki do dalszej 

nasady kości udowej o długości od 156 mm do 316 mm zamiast od 160 mm do 312 mm, 

oraz z 7 otworami w głowie płytki zamiast z 6? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 23 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8  poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki prostej o 

długości od 44 mm do 404 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.. 

Pytanie 24 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania płytki wygiętej o 

długości od 229 mm do 336 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 25 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania płytki szerokiej 

grubej o długości od 103 mm do 350 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 26 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki prostej 

wąskiej grubej o długości od 59 mm do 163 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 27 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 11 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki do 

bliższej nasady kości ramiennej o długości od 90 mm do 270 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 28 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki do 

dalszej nasady kości piszczelowej przyśrodkowej o długości od 116 mm do 246mm oraz 

płytki do dalszej nasady kości piszczelowej przyśrodkowej z hakiem o długości od 117mm 

do 252mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 29 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki do 

zespolenia złamań bliższej nasady kości piszczelowej od strony przyśrodkowej o długości 

od 106 do 322 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 30 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki do 

bliższej nasady kości łokciowej o długości od 86 do 216 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 31 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania płytki o 

długości 62mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 32 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 17 poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania płytki o 

grubości 1,3 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 33 
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Czy Zamawiający odstąpi od wymogu tworzenia depozytu w zakresie Pakietu nr 22 i 23? 

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu. 

Pytanie 34 

Dot pakietu 24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę dla pakietu 24 „Wkładka polietylenowa 

(kształt wkładki polietylenowej: standard, asymetryczna lub z okapem). Rozmiary: Ø 

wewnętrzna: 28 mm, 32 mm i 36 mm” o dostarczenie wkładek standard lub z okapem w 

rozmiarach Ø wewnętrzna 28mm, 32 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 35 

Dot pakietu 26. Czy Zamawiający wyrazi zgodę dla pakietu 26 „Wkładka polietylenowa 

(kształt wkładki polietylenowej: standard, asymetryczna lub z okapem). Rozmiary: Ø 

wewnętrzna: 28 mm, 32 mm i 36 mm” o dostarczenie wkładek standard lub z okapem w 

rozmiarach Ø wewnętrzna 28mm, 32 mm 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 36 

dot. § 3 projektu umowy: 

W związku z koniecznością stworzenia depozytu przez Wykonawcę realizującego dostawę 

implantów, prosimy o sprecyzowanie / dodanie do obecnego brzemienia § 3, poniższych 

zapisów uszczegółowiających zasady realizacji dostaw w ramach stworzonego depozytu: 

1. Wykonawca zachowuje prawo własności do powierzonych w depozyt implantów.   

2. W przypadku stwierdzenia, że implanty przechowywane są nieprawidłowo Wykonawca 

ma prawo do natychmiastowego odbioru materiałów. 

3. W trosce o należytą gospodarkę materiałową Zamawiający będzie zużywał powierzone 

implanty począwszy od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego 

asortymentu. 

4. Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o 

dłuższej dacie ważności najpóźniej na 8 miesięcy przed upłynięciem daty ważności 

materiału wytypowanego do wymiany. Wymianie/zwrotom podlegają wyłącznie produkty 

pełnowartościowe. Produkt pełnowartościowy to produkt niezniszczony, nierozpakowany, w 

żaden sposób nieoznakowany; posiadający oryginalne opakowanie wewnętrzne i 

zewnętrzne oraz nieuszkodzone plomby.  

5. W przypadku nie zgłoszenia chęci wymiany, Wykonawca wystawi fakturę na materiały, 

które przeterminowały się w siedzibie Zamawiającego. 

6. Wykonawca ma prawo do kontroli depozytu i warunków, w których są materiały 

przechowywane.  

7. Raz w roku kalendarzowym, Wykonawca przeprowadzi w siedzibie Zamawiającego spis z 

natury materiałów powierzonych w depozyt. Termin inwentaryzacji zostanie uzgodniony z 

Zamawiającym na 2-3 tygodnie przed jej datą. 
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8. Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia 

depozytu upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujące 

lub uszkodzone materiały. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do treści § 3 umowy  

proponowanych zapisów, z wyłączeniem punktów: 4,5 i 6 dotyczących kontroli daty 

ważności asortymentu będącego w depozycie u Zamawiającego. Zamawiający nie posiada 

narzędzi umożliwiających prowadzenie takiej kontroli. 

Pytanie 37 

dot. § 3 projektu umowy: 

W związku z koniecznością użyczenia instrumentarium przez Wykonawcę, prosimy o 

sprecyzowanie / dodanie do obecnego brzemienia § 3, poniższych zapisów 

uszczegółowiających zasady przekazania instrumentarium w ramach realizacji umowy: 

1. Zamawiający potwierdzi odbiór instrumentarium protokołem odbioru sporządzonym przez 

Wykonawcę. 

2. Przez cały okres trwania umowy, przedmiot użyczenia pozostaje własnością Wykonawcy,  

a Zamawiający zobowiązuje się nie rozporządzać nim na rzecz osób trzecich. 

3. Zamawiający zobowiązuje się do używania narzędzi/ instrumentarium zgodnie z ich 

przeznaczeniem oraz do zakładania asortymentu zakupionego u Wykonawcy. 

4. Zamawiający jest odpowiedzialny za utratę lub uszkodzenie narzędzi, jeżeli używa ich w 

sposób niezgodny z umową. 

5. Zamawiający zobowiązuje się do niezwłocznego powiadomienia Wykonawcy o każdym 

uszkodzeniu instrumentarium. 

6. Zamawiający zobowiązuje się do zapewnienia Wykonawcy dostępu do instrumentarium w 

celu przeprowadzenia jego inwentaryzacji. 

7. Zamawiający zobowiązuje się do zwrotu Wykonawcy instrumentarium po zakończeniu 

okresu obowiązywania umowy, jak i w przypadku wcześniejszego rozwiązania umowy, w 

stanie nie pogorszonym ponad zużycie wynikające z normalnego używania. 

8. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania bezpłatnych przeglądów instrumentarium 

zgodnie z zaleceniami producenta oraz do bezpłatnych napraw wynikających z normalnego 

używania narzędzi. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 38 

dot. § 3 ust. 3, 7, 8 projektu umowy: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy gdy Zamawiający składa ofertę na 

asortyment nie będący endoprotezą (pakiet 20), to czy w momencie ewentualnego zawarcia 

umowy ww. zapisy zostaną dopasowane / usunięte z projektu umowy jako nie dotyczące 

oferowanego przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostosowanie treści § 3 umowy do 

zaoferowanego przedmiotu zamówienia. 
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Pytanie 39 

dot. SWZ rozdział IV ust. 7 oraz projektu umowy § 3 ust. 10: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o sprecyzowanie / poprawienie zapisu umieszczonego w 

SWZ rozdział IV ust. 7 dotyczącego terminu ważności sterylności zaoferowanego 

przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisem w § 3 ust. 10 projektu umowy oraz okresem 

obowiązywania umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający poprawia zapis w SWZ rozdział IV ust. 7 na: „Minimalny 

wymagany termin ważności sterylności zaoferowanego przedmiotu zamówienia wynosi 12 

miesięcy od daty dostawy.” 

Pytanie 40 

Czy w pakiecie nr 21 Zamawiający zrezygnuje z wymogu użyczenia instrumenatrium na 

czas trwania umowy na rzecz dosyłania zestawu lotnego po każdorazowym zamówieniu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SWZ.  

 
 

Zatwierdził: 

 

…………………………………………………………….. 

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 

Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Marek Augustyn 


